UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-QLNS
Về việc xin ý kiến góp ý vào Dự

thảo Tờ trình của Sở Tài chính và

dự thảo Quyết định của Chủ tịch

UBND tỉnh Quy định nội dung và

mức chi  cho công tác chỉ đạo,

quản lý, tổng hợp, kiểm tra, giám

sát, khen thưởng của Ban đại diện

Hội đồng quản trị NHCSXH các

cấp trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lạng Sơn, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tư pháp, Lao động -

Thương binh và Xã hội;

- UBND các huyện, thành phố;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh tỉnh;

- Chi nhánh NHCSXH tỉnh.

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Công văn số 3031/VP-KGVX ngày

17/6/2024 của UBND tỉnh về việc xem xét đề nghị của Sở Tài chính tại Báo cáo

số 205/BC-STC ngày 31/5/2024, Công văn số 3972/VP-KGVX ngày 02/8/2024

của UBND tỉnh về việc đồng ý gia hạn thời gian thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh

giao tại Công văn số 3031/VP-KGVX ngày 17/6/2024 của UBND tỉnh. Trong

đó giao:

“Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Chi nhánh NHCSXH tỉnh, Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội và các cơ quan liên quan…

b) Nghiên cứu, tham mưu xây dựng Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh

quy định nội dung và mức chi cho công tác chỉ đạo, quản lý, tổng hợp, kiểm tra,

giám sát, khen thưởng tại khoản 2, Điều 9 Quyết định số 64/2017/QĐ-UBND”

Trên cơ sở Quyết định số 31/2024/QĐ-UBND ngày 20/9/2024 của UBND

tỉnh về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế quản lý, sử dụng nguồn

vốn từ ngân sách địa phương uỷ thác qua Ngân hàng chính sách xã hội để cho

vay đối với người nghèo và các đối tượng chính sách khác trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn ban hành kèm theo Quyết định số 64/2017/QĐ-UBND ngày

29/12/2017 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn. Sở Tài chính đã xây dựng dự

thảo Tờ trình của Sở Tài chính, dự thảo Quyết định của UBND tỉnh Quy định

nội dung chi và mức chi cho công tác chỉ đạo, quản lý, tổng hợp, kiểm tra, giám

sát, khen thưởng của Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH các cấp trên địa

bàn tỉnh Lạng Sơn. Đề nghị các đơn vị tham gia góp ý vào các nội dung dự thảo

để Sở Tài chính tổng hợp báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Văn bản góp ý xin gửi về Sở Tài chính trong ngày 06/10/2024 để kịp thời

tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

(Có dự thảoTờ trình của Sở Tài chính và dự thảo Quyết định của UBND tỉnh

kèm theo công văn này)

Sở Tài chính trân trọng đề nghị các cơ quan phối hợp thực hiện đảm bảo

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng QLNS;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Toàn

		2024-10-03T09:19:30+0700
	Nguyễn Quốc Toàn

		2024-10-03T09:22:10+0700

		2024-10-03T09:22:10+0700

		2024-10-03T09:22:10+0700

		2024-10-03T09:22:10+0700